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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

 

Nr. ______ Prot.            Tiranë, më ____/____/ 2017 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 

Për: “LINEAR” shpk, me NIPT L01714002F , me adresë: Tiranë, Kashar, Kthesa e Kamzës,    

Rruga Kastriotet, Pallati Nr.5, Shkalla Nr.4, Hyrja Nr.3. 

 

Proçedura e prokurimit: Ref.-UP Nr. 1072 prot, datë 20.02.2017, “Procedure e hapur”, me mjete 

elektronike, mallra. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e plotë e aparaturës mjekësore akselerator linear 

prodhuesi Elekta, model Electa Synergy Platform, prodhim i vitit 2014 me Nr. Inventari 19883 

në shërbimin Onkologjik të QSUT”. 

 

Fondi limit total: 33.969.107,83 (Tridhjetë e Tre Milion e Nëntëqind e Gjashtëdhjetë e Nëntë mijë 

e Njëqind e Shtatë pikë Tetëdhjetë e Tre)  Lekë PA TVSH.. 

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Njezet e kater muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 
 

Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 17.03.2017 ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 8 datë 27 Shkurt 

2017, FAQE 59-60] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë: 
 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
 

1.“LINEAR” shpk                                                       L01714002F  
Çmimi i ofertës është 33,969,100 (tridhjete e tre milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e 

njeqind) leke pa TVSH dhe 40,762,920 (dyzet milion e shtatëqind e gjashtedhjete e dy mije e 

nenteqind e njezet) leke me TVSH. 
 

2.  “Bylis” shpk 

Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

**** 
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  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “LINEAR” shpk 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 33,969,100 (tridhjete e tre milion e nenteqind 

e gjashtedhjete e nente mije e njeqind) leke pa TVSH dhe 40,762,920 (dyzet milion e shtatëqind e 

gjashtedhjete e dy mije e nenteqind e njezet) leke me TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me adresë 

“Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2017. 

 

Ankesa: Nuk ka  pasur. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi Joti 
 


